



MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544/0001-26

RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP: 85.230-000 - FONE/FAX: (42) 3644-1359



Gestão 2017-2020
Santa Maria do Oeste
Crescimento em Nova História

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGO o Processo Licitatório nº 029/2017, elaborado na Modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 015/2017, que tem por objeto a “**CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGENS DE PNEUS, PARA ATENDER A FROTA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ**”, pela proposta mais vantajosa para o Município - Menor Preço por Lote, conforme especificado no Edital, Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, **ADJUDICANDO** o objeto ao licitante abaixo especificado, sendo que o mesmo apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste processo licitatório. Cujos valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do processo licitatório.

- **MAGNANTI & DOTTO LTDA ME**, inscrita no CNPJ n.º 06.133.726/0001-89, localizada na Rua Escrivã Eglesi T. G. Campanini, 616 - Centro, Município de Palmital – PR.

- VALOR TOTAL GLOBAL DE R\$ 169.300,00 (Cento e Sessenta e Nove Mil e Trezentos Reais).

LOTE: 1 - RECAPAGEM DE PNEUS					
Item	Nome do produto/serviço	Quant.	Unidade	Preço Unit.	Preço máximo total
1	PNEU 1000 R20 - RADIAL - RECAPE FRIO	20,00	UN	480,00	9.600,00
2	PNEU 1000X20 - BORRACHUDO - RECAPE FRIO	60,00	UN	480,00	28.800,00
3	PNEU 1000X20 - LISO - RECAPE FRIO	20,00	UN	450,00	9.000,00
4	PNEU 12.5/80 - 18 - RECAPE QUENTE	4,00	UN	720,00	2.880,00
5	PNEU 1300X24 - 12 LONA - RECAPE QUENTE	20,00	UN	408,00	8.160,00
6	PNEU 1400 X 24 - 12 LONA - RECAPE QUENTE	20,00	UN	1.300,00	26.000,00
7	PNEU 17-5-25 - BORRACHUDO - RECAPE QUENTE	10,00	UN	1.615,00	16.150,00
8	PNEU 19.5 L 24 - BORRACHUDO - RECAPE QUENTE	10,00	UN	1.615,00	16.150,00
9	PNEU 215/75 R 17.5 - BORRACHUDO - RECAPE FRIO	50,00	UN	320,00	16.000,00
10	PNEU 215/75 R 17.5 - LISO - RECAPE FRIO	30,00	UN	310,00	9.300,00
11	PNEU 750X16 - LISO - RECAPE FRIO	10,00	UN	280,00	2.800,00
12	PNEU 750X16 - BORRACHUDO - RECAPE FRIO	10,00	UN	290,00	2.900,00
13	PNEU 900 R20 - RADIAL - RECAPE FRIO	10,00	UN	220,00	2.200,00
14	PNEU 900 X 20 LISO - RECAPE FRIO	20,00	UN	206,00	4.120,00
15	PNEU 900X20 - BORRACHUDO - RECAPE FRIO	40,00	UN	225,00	9.000,00
16	RECAPE PNEU 275/80R22.5	12,00	UN	520,00	6.240,00
TOTAL					169.300,00

Dê-se a publicação devida e elabore-se o contrato na forma da lei.

Município de Santa Maria do Oeste-Pr, 28 de Março de 2017.

JOSE REINOLDO OLIVEIRA
Prefeito Municipal

